开关类产品 - 隔离开关熔断器组（条形）
SlimLine (XR)
技术资料 I 11 2012
最佳性能、最美设计、最新理念
SlimLine XR可以充分满足工业领域对精确电能测量与监控不断增
长的需求。随着技术的发展，它现在还可以满足远程监控和操作
的要求。现在的新型SlimLine XR系列比过去安装更简便、更节省
时间。而且增大的电缆终端区域令接线更加便捷。

1SEB000247
1SEB000245
型号说明 说明
辅助开关
XR00辅助开关 1NO套件 套件包含1个NO辅助开关、透明保护盖和螺钉
XR00辅助开关 1NC套件 套件包含1个NC辅助开关、透明保护盖和螺钉
XR1辅助开关 1NO套件 套件包含1个NO辅助开关、透明保护盖和螺钉
XR1辅助开关 1NC套件 套件包含1个NC辅助开关、透明保护盖和螺钉
XR2/3辅助开关 1NO套件 套件包含1个NO辅助开关、透明保护盖和螺钉
XR2/3辅助开关 1NC套件 套件包含1个NC辅助开关、透明保护盖和螺钉
XR辅助开关 1NO 单个辅助开关，用作辅助开关2、3、4
XR辅助开关 1NC 单个辅助开关，用作辅助开关2、3、4
XR00 辅助开关（1NO套件）
XR2/3辅助开关（1NO套件）
XR辅助开关（1NC）
多功能接线端子，XR2/3
（ 8位，带螺钉，适用于CT）
XR电表 0-150-180/1A
XR电表和EFM支架
27    1SXF311001C2001 I ABB I SlimLine
订
货
资
料
隔离开关熔断器组（条形）- SlimLine (XR)
订货资料 - 附件
50 mm
185 mm
型号说明
触头扩展件，适用于50 mm母排间距，2极
XR00 触头扩展件 50 mm 2 极
XR1 触头扩展件 50 mm 2 极
XR2/3 触头扩展件 50 mm 2 极
触头扩展件，适用于50 mm母排间距，3极
XR00 触头扩展件，适用于50 mm母排间距
XR1 触头扩展件，适用于50 mm母排间距
XR/SR-2/3 触头扩展件，适用于50 mm母排间距
触头扩展件，适用于50 mm母排间距，4极
XR00 触头扩展件，适用于50 mm母排间距，4极
XR1 触头扩展件，适用于50 mm母排间距，4极
XR/SR-2/3 触头扩展件，适用于50 mm母排间距，4极
触头扩展件，适用于185 mm母排间距，2极
XR00 触头扩展件 185 mm 2 极
XR1 触头扩展件 185 mm 2 极
XR2/3 触头扩展件，适用于185 mm母排间距，2极
触头扩展件，适用于185 mm母排间距，3极
XR00 触头扩展件，适用于185 mm母排间距
XR1 触头扩展件，适用于185 mm母排间距
XR/SR 2/3 触头扩展件，适用于185 mm母排间距
触头扩展件，适用于185 mm母排间距，4极
XR00 触头扩展件，适用于185 mm母排间距，4极
XR1 触头扩展件，适用于185 mm母排间距，4极
XR/SR-2/3 触头扩展件，适用于185 mm母排间距，4极
带操作手柄前端保护盖，适用于NH （备件）
XR00 带操作手柄前端保护盖，适用于NH，含“EFM”和“电动操作机构”
XR00 带操作手柄前端保护盖，红色，适用于NH，含“EFM”和“电动操作机构”
XR1 带操作手柄前端保护盖，适用于NH，含“EFM”和“电动操作机构”
XR2 带操作手柄前端保护盖，适用于NH，含“EFM”和“电动操作机构”
XR3 带操作手柄前端保护盖，适用于NH，含“EFM”和“电动操作机构”
ABB I SlimLine I 1SXF311001C2001    28
订
货
资
料
隔离开关熔断器组（条形）- SlimLine (XR)
订货资料 - 附件
型号说明 毛重[kg]
SlimLine 箱壳
XR/SR - SlimLine 箱壳 185 mm / 500 mm 12.7
XR/SR - SlimLine 箱壳 185 mm / 1000 mm 21.2
XR/SR - SlimLine 箱壳 185 mm / 1500 mm 30
XR/SR - SlimLine 箱壳 185 mm / 2000 mm 38
XR/SR - IP20 母排盖 500 mm 1.5
XR/SR - IP20 母排盖 1000 mm 2.8
XR/SR - IP20 母排盖 1500 mm 4.1
XR/SR - IP20 母排盖 2000 mm 5.4
XR/SR - 单件IP20 母排盖 200 mm 0.5
XR/SR - 顶部－底部单元, 深 400 mm 0.01
安装模块
XR/SR - 安装模块 顶部 / 底部隔离板 0.2
XR/SR - 安装模块安装板 100 mm 0.8
XR/SR - 安装模块安装板 200 mm 1.5
XR/SR - 安装模块安装板 300 mm 2.2
XR/SR - 安装模块安装板 400 mm 2.9
XR/SR - 前端通风盖板100 mm， 铰链连接 1.4
XR/SR - 前端通风盖板200 mm， 铰链连接 2.5
XR/SR - 前端通风盖板300 mm， 铰链连接 3.6
XR/SR - 前端通风盖板400 mm， 铰链连接 4.7
XR/SR - 母排连接模块 60 mm / 400A 2.2
XR/SR - 母排连接模块 185 mm / 400A 3.4
通用附件
XR 通风盖板 50 mm IP41 0.8
XR/SR 模块导轨 200 mm 1.3
XR/SR 模块导轨 400 mm 1.8
电缆端子钥匙（工具） 0.6
电缆端子力矩钥匙（工具） 2
力矩钥匙扩展件NV1 0.4
前端盖板钥匙 0.1
XR挂锁（最多可扩展至3个挂锁） 0.1
SlimLine 箱壳
安装模块
电缆端子钥匙
电缆端子力矩钥匙
前端盖板钥匙
XR挂锁
29    1SXF311001C2001 I ABB I SlimLine
订
货
资
料
隔离开关熔断器组（条形）- SlimLine (XR)
订货资料 - 附件
XR交付时标配螺栓，用于连接带接线片的电缆。
铝 / 铜电缆用接线夹可作为附件订购。
规格 接线夹 / 螺栓型号 电缆 (铝 / 铜)
截面 (mm²)
扭矩
(Nm)
极数 电缆罩
XR00 160 A
2 / 3
M8
（标准）
- 95
- 120 1) 15 Nm
N / 第4极
单头线夹
2 / 3
3 极 Re: 10 - 50 15 Nm
Rm:  10 - 50
4 极 Se: 50 - 70     95 N / 第4极
18 Nm
Sm:   35 - 50   70 - 95
XR1 250 A
2 / 3
M12
（标准） - 240 30 Nm